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Wycieczka uczniów Szkoły Podstawowej w Adamowie do Londynu

Londyn to wyjątkowe miejsce dla miłośników sztuki, mody, historii i rodziny królewskiej. Mnóstwo tu
zabytków, parków oraz kultur z całego świata. To miasto oferuje tak bardzo wiele atrakcji, że aż
trudno jest je wszystkie zobaczyć. Wiele z nich udało się odwiedzić po raz kolejny uczniom naszej
szkoły  podstawowej podczas pięciodniowej wycieczki do stolicy Wielkiej Brytanii.

Swoją przygodę rozpoczęli 24 września wczesnym rankiem. Najpierw przejechali autokarem na
lotnisko Warszawa- Modlin, a następnie po dwóch i pół godzinach lotu stanęli na płycie lotniska
London –Stansted, skąd wyruszyli do hotelu aby się zakwaterować. Następnie jeszcze tego samego
dnia rozpoczęli zwiedzanie.

Piękne atrakcje Londynu takie jak Tower Bridge, London Bridge, Katedra Southwark, Teatr
Szekspirowski, Galeria Tate Modern oraz Most Milenium wywarły na nich ogromne wrażenie już
pierwszego dnia pobytu.

Drugiego dnia wycieczki mieli okazję zobaczyć zmianę warty pod Pałacem Buckingham,
przespacerować się St. James’s Park pod gmach Opactwa Westminsterskiego oraz podziwiać Domy
Parlamentu wraz ze słynną Wieżą Zegarową i Big Ben’em. Tego dnia uczniowie zobaczyli słynny
Trafalgar Square oraz siedzibę premiera na Downing Street, a także bramy Gwardii Konnej.
Ogromną atrakcją okazała się wizyta w LEGO Store czy M&M’S World. Natomiast miłośnicy Harrego
Pottera mieli okazję zobaczyć słynny peron 9 i 3/4.
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Kolejne dni obfitowały w takie atrakcje jak Muzeum Historii Naturalnej, Muzeum Nauki i Techniki.
Uczestnicy wycieczki wzięli udział w rejsie statkiem po Tamizie oraz wsiedli do London Eye skąd
podziwiali panoramę miasta. Mieli okazję zobaczyć niesamowite Muzeum Brytyjskie, ze szczególnym
zwróceniem uwagi na galerię egipską. Następnie udali się spacerem do China Town, Covent Garden,
Picadilly Circus oraz odwiedzili największy londyński sklep z zabawkami Hamley’s. Ostatniego dnia
obejrzeli niesamowite dzieła największych twórców malarstwa w London National Gallery oraz
zobaczyli piękną panoramę Londynu w dzielnicy  Greenwich znaną z  południka „0”.

Podczas pobytu uczestnicy przemieszczali się po mieście słynnym londyńskim metrem,
charakterystycznym piętrowym czerwonym autobusem. Próbowali popularnych tam potraw np. „Fish
and Chips”.

Całość uzupełniły ćwiczenia w posługiwaniu się językiem angielskim. Uczniowie świetnie radzili
sobie w sytuacjach codziennych, zakupach, nawiązywaniu kontaktów, co bardzo cieszy ich
nauczycieli.

Wyjazd naszej grupy do Londynu to był niezwykle intensywny czas pełen emocji i pozytywnych
wrażeń. Piękne widoki i wspaniała architektura oraz liczne atrakcje na zawsze pozostaną w naszej
pamięci.

Poniżej odczucia naszych uczniów �

Wycieczka do Londynu była pełna wrażeń i emocji. Najciekawsze atrakcje zapierały nam dech w
piersiach :). Było to wspaniałe doświadczenie i chętnie byśmy to powtórzyły:) 

Wycieczka była niesamowita, zwiedziliśmy dużo ciekawych miejsc z naszymi nauczycielkami :),
fantastycznym wspomnieniem były i są wieczory spędzone w hotelu z przyjaciółmi. 

Wycieczka do Londynu była najlepszą przygodą w moim życiu.

Podczas wycieczki do Londynu doświadczyłem wiele wspaniałych wrażeń! Wspólnie z przyjaciółmi
podróżowałem i świetnie się bawiłem! 

Wycieczka do Londynu była dla mnie ciekawym przeżyciem. Bardzo podobały mi się zabytki oraz
ciekawe miejsca. Cieszę się, że mogłam rozmawiać po angielsku. 

Wycieczka wspaniała i interesująca z fajnymi nauczycielkami � wspaniałe wspomnienia z pobytu w
hotelu �

Wycieczkę wspominam bardzo dobrze: miłe Panie, wiele ciekawych miejsc i dużo ciekawych
przeżytych chwil ahh…
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